2.3.5.5.01 Plástico 55,283.00

2.3.6.2.02 Productos de loza 12,036.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 3,540.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 21,240.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 21,712.00

Total 115,227.00

El monto de : **Ciento quince  mil doscientos veintisiete con 00/100 (115,227.00)